-1-

000002

云 南 大 学 文 件

云大〔2013〕198 号

关于举行云南大学2013年度师生田径

暨消防运动会的通知

各部门、各学院、各单位：

根据学校工作安排，定于2013年11月15、16、17日举行

云南大学2013年度师生田径暨消防运动会。现将有关事项通

知如下

一、运动会开幕式时间及地点：11月15日上午9：00，

呈贡校区田径运动场。请各教学部门提前安排好当日课程。

二、运动会参赛地点：呈贡校区田径运动场。

三、报名办法及报名截止日期：各单位按竞赛规程要求

认真填写参赛运动员报名表，并将报名表于2013年11月4日

 -2-

（星期一）17：00前通过学校办公网络（Netcase）报体育

学院景仕文老师处（逾期不报者，将按弃权处理）。

四、比赛项目及规则：详见比赛规程。

请各学院、各单位、各部门大力宣传，动员师生积极报

名参加各项比赛，并认真做好参赛的各项准备工作和安全工

作。

特此通知

附件：

1、2013年田径运动会竞赛规程

2、2013年田径运会参赛报名表

云南大学

2013 年 10 月 24 日

云南大学文印中心                      2013 年 10 月 24 日印发